1

          2024年3月1日

 各  位

                        会 社 名  株式会社共同紙販ホールディングス

                        代表者名  代表取締役社長  郡 司 勝 美

                            （コード番号 9849 東証スタンダード）

                        問合せ先  代表取締役管理本部長 木 村 純 也

                        電話番号  03－5826－5171

代表取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 4 月 1 日付で代表取締役及び執行役員の異動について

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

 (1) 異動の理由

   新たな経営体制のもとで、経営環境の変化に迅速に対応し、更なる企業価値向上への取組みを強化

するため。

 (2) 異動の内容

   （2024 年 4 月 1 日付）

氏  名 新役職名 現役職名

郡司 勝美 代表取締役 会長 代表取締役 社長

市川 裕三 代表取締役 社長執行役員
代表取締役 専務執行役員

全店営業統括兼本店洋紙本部長

木村 純也
代表取締役 副社長執行役員

管理本部長

代表取締役 専務執行役員

管理本部長

 (3) 新任代表取締役社長の略歴等

氏  名  市川 裕三（いちかわ ゆうぞう）

生年月日  1963 年 12 月 6 日生

略  歴  1988 年 4 月 ㈱芳賀洋紙店（現 ㈱共同紙販ホールディングス）入社

         2017 年 4 月 当社執行役員 本店洋紙本部長

         2018 年 6 月 当社取締役執行役員 本店洋紙本部長

         2020 年 4 月 当社取締役常務執行役員 本店洋紙本部長

      2023 年 4 月 当社取締役専務執行役員 本店洋紙本部長

      2023 年 6 月 当社代表取締役専務執行役員 全店営業統括兼本店洋紙本部長(現任)

所有株式数 1,711 株（2023 年 9 月 30 日時点）

就任予定日 2024 年 4 月 1 日

2

２．執行役員の異動

  （2024 年 4 月 1 日付）

氏  名 新役職名 現役職名

奈良  昌
常務執行役員

本店営業統括 兼 本店洋紙本部長

常務執行役員

本店情報用紙本部長

藤江 亮輔
執行役員

産業用紙本部長

執行役員

産業用紙本部 本部長代理

田中  充
執行役員

本店情報用紙本部長

執行役員

本店情報用紙本部 本部長代理

福永 勝宏
執行役員（新任）

大阪支店 支店長代理

大阪支店

支店長代理 兼 営業部長

貴志 光博
執行役員（新任）

大阪支店 支店長代理 兼 仕入業務部長

大阪支店

支店長代理 兼 仕入業務部長

  （2024 年 3 月 31 日付）

   退任 現 執行役員産業用紙本部長 吉田 達

以 上

3

【ご参考】

取締役及び執行役員体制（2024 年 4 月 1 日付）

代表取締役 会長        郡司 勝美

代表取締役 社長執行役員    市川 裕三

代表取締役 副社長執行役員   木村 純也   管理本部長

取締役 専務執行役員      金谷 吉之助  全店営業統括

取締役 専務執行役員      坂本 浩紀   経営企画本部長 兼 監査室長

取締役（社外）         川島 英明   監査等委員

取締役（社外）         大春  敦   監査等委員

取締役（社外）         斉藤 賢司   監査等委員

取締役（社外）         女屋  健   監査等委員

常務執行役員          木村  修   大阪支店長

常務執行役員          後藤 隆司   名古屋支店長

常務執行役員          奈良  昌   本店営業統括 兼 本店洋紙本部長

執行役員            江戸 博昭   業務本部長 兼 仕入部長

執行役員            畑野 孝幸   北関東支店長

執行役員            黒木 秀哉   福岡支店長

執行役員            上原 康治   鹿児島支店長

執行役員            伊藤 雅則   仙台支店長

執行役員            藤江 亮輔   産業用紙本部長

執行役員            田中  充   本店情報用紙本部長

執行役員            井上  努   本店洋紙本部 本部長代理

執行役員（新任）        福永 勝宏   大阪支店 支店長代理

執行役員（新任）        貴志 光博   大阪支店 支店長代理 兼 仕入業務部長

以 上